Fondo Inicial:

Fondo Final:

Unidad Ejecutora:

Cddigo Presupuestario:
Programa Presupuestario:

Tipo de Cuenta Presupuestaria:
Tipo de Fondo:

Tipo de Presupuesto:

Cuenta Nivel Descripcion

1.00.00.00 1 Servicios

1.03.00.00 2 Servicios Comerciales y Financieros

1.03.06.00 3 Eilrjgri]scig:ce): y Gastos por Servicio;

1.03.06.02 4 lgi?]r;]rzscii?al:g: y Gastos por Servicio;

1.99.00.00 2 Servicios Diversos

1.99.99.00 3 Otros Servicios No Especificados
Subtotal Servicios

2.00.00.00 1 Materiales y Suministros

Universidad Nacional

Programa de Gestion Financiera
Seccion de Presupuesto

Reporte Estado del Presupuesto por Coédigo Presupuestario - Unidad Ejecutora

(Cifras en Colones Corrientes)

Nivel de Cuenta Presupuestaria:integrado

01.01.01 Ley 5909 FEES del Periodo

01.01.01 Ley 5909 FEES del Periodo

TUA Tribunal Universitario de Apelaciones

V.15.1014 Unidad Para-Académica departamento

Programa Vida Universitaria

Integrado

Recursos de Aplicacion General

OPERACION

Inicial

¢ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

¢ 0.00

¢ 1,281,190.00

Variaciones

Presupuestarias

¢ 47,975.00

€ 220.00

€ 220.00

€ 220.00

@ 47,755.00

€ 47,755.00

¢ 47,975.00

-¢ 47,975.00

Egresos

Ajustado
¢ 47,975.00
@ 220.00

€ 220.00

€ 220.00

¢ 47,755.00
¢ 47,755.00
¢ 47,975.00

¢ 1,233,215.00

Comprometido
¢ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
¢ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
¢ 0.00

¢ 113,393.63

Periodo Anual: 2024 Periodo Mensual: Septiembre

Girado

¢ 47,968.60

€ 213.90

€ 213.90

€ 213.90

¢ 47,754.70

¢ 47,754.70

¢ 47,968.60

¢1,117,306.07

Girado Trimestral

¢ 6,014.70

€ 37.50

€ 37.50

€ 37.50

€5,977.20

5,977.20

¢ 6,014.70

¢ 392,907.81

Gastado

¢ 47,968.60

€ 213.90

€ 213.90

€ 213.90

€ 47,754.70

€ 47,754.70

¢ 47,968.60

¢ 1,230,699.70
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Disponible
¢ 6.40
€ 6.10
¢ 6.10
¢ 6.10
€0.30
€0.30
¢ 6.40

¢ 2,515.30

% Ejecucion
99.99 %

97.23 %

97.23 %

97.23 %
100.00 %

100.00 %

99.80 %



2.01.00.00

2.01.04.00

2.04.00.00

2.04.02.00

2.99.00.00

2.99.01.00

2.99.03.00

2.99.05.00

2.99.07.00

2.99.99.00

Productos Quimicos y Conexos

Tintas, Pinturas y Diluyentes

Herramientas, Repuestos y
Accesorios

Repuestos y Accesorios

Utiles, Materiales y Suministros
Diversos

Utiles y Materiales de Oficina y
Coémputo

Productos de Papel, Carton e
Impresos

Utiles y Materiales de Limpieza

Utiles y Materiales de Cocina y
Comedor

Otros  Utiles, Materiales  y
Suministros Diversos

Subtotal Materiales y Suministros

Total Egresos

€ 200,000.00

€ 200,000.00

€ 43,969.78

€ 43,969.78

€ 1,037,220.22

€ 92,780.00

€ 353,476.80

€ 568,163.42

€ 22,800.00

€ 0.00

¢ 1,281,190.00

¢ 1,281,190.00

-¢ 89,409.00

-{ 89,409.00

- 10,834.00

- 10,834.00

€ 52,268.00

€ 0.00

- 90,028.00

- 43,113.00

-¢ 14,591.00

€ 200,000.00

-¢ 47,975.00

¢ 0.00

€ 110,591.00

€ 110,591.00

¢ 33,135.78

€ 33,135.78

€ 1,089,488.22

€ 92,780.00

€ 263,448.80

€ 525,050.42

€ 8,209.00

€ 200,000.00

¢ 1,233,215.00

¢ 1,281,190.00

€2,168.44

¢2,168.44

€ 649.70

€ 649.70

¢ 110,575.49

€ 565.39

€ 108,469.25

€ 1,379.90

€ 160.95

€ 0.00

¢ 113,393.63

¢ 113,393.63

€ 108,422.00

€ 108,422.00

 32,485.48

€ 32,485.48

€ 976,398.59

€92,169.33

€ 152,511.65

€ 523,670.14

1 8,047.47

€ 200,000.00

¢ 1,117,306.07

¢ 1,165,274.67

€ 108,422.00

€ 108,422.00

 32,485.48

€ 32,485.48

€ 252,000.33

€ 30,119.82

¢116,317.24

€ 97,515.80

1 8,047.47

€ 0.00

¢ 392,907.81

¢ 398,922.51

€ 110,590.44

€ 110,590.44

¢ 33,135.18

¢ 33,135.18

€ 1,086,974.08

€ 92,734.72

€ 260,980.90

€ 525,050.04

€ 8,208.42

€ 200,000.00

¢ 1,230,699.70

¢ 1,278,668.30
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¢0.56
€ 0.56
¢ 0.60
¢ 0.60
€2,514.14
¢ 45.28
€ 2,467.90
€0.38
¢0.58
¢ 0.00
¢ 2,515.30

¢ 2,521.70

100.00 %

100.00 %

100.00 %

100.00 %

99.77 %

99.95 %

99.06 %

100.00 %

99.99 %

100.00 %



